
1 
 

 

DECYZJA Nr 33/2018 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 15 maja 2018 r. 

  

w sprawie aktualizacji pełnomocnictw oraz zakresów obowiązków koordynatorów 

wydziałowych/instytutowych UKSW w programie Erasmus 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się wzór: 

1) Pełnomocnictwa, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej decyzji;  

2) Odwołania pełnomocnictwa, stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej decyzji; 

3) zakres obowiązków koordynatora wydziałowego/instytutowego programu Erasmus 

dot. obsługi mobilności z Krajami Programu (KA103), stanowiący Załącznik Nr 2 do 

niniejszej decyzji; 

4) zakres obowiązków koordynatora wydziałowego/instytutowego programu Erasmus 

dot. obsługi mobilności z Krajami Partnerskimi (KA107), stanowiący Załącznik Nr 3 

do niniejszej decyzji.  

§ 2 

Wydział/Instytut zamierzający uczestniczyć w programie Erasmus musi powołać 

wydziałowego/instytutowego koordynatora ds. Programu Erasmus.1 Dziekan powołuje ww. 

koordynatora, udzielając mu pełnomocnictwa do podejmowania działań w Programie 

Erasmus, zgodnie z wzorem pełnomocnictwa, stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej 

decyzji. Pełnomocnictwo wydawane jest w czterech jednobrzmiących dwujęzycznych  

(w języku polskim i angielskim) egzemplarzach: po jednym dla koordynatora, 

wydziału/instytutu, Działu Współpracy Międzynarodowej (zwanego dalej DWM) i Działu 

Kadr.  

 

                                                 
1 Decyzję o tym czy powołać koordynatora wydziałowego/instytutowego podejmuje dziekan danego wydziału. 



2 
 

§ 3 

Odwołanie lub zmiana koordynatora może nastąpić nie wcześniej niż z końcem roku 

akademickiego. Dziekan odwołując koordynatora, zgodnie z wzorem odwołania 

pełnomocnictwa, stanowiącym Załącznik Nr 4 do niniejszej decyzji; oraz powołuje nowego 

koordynatora, przejmującego obowiązki od nowego roku akademickiego. W przypadku 

KA107 możliwe jest powołanie koordynatora na okres przygotowania i trwania projektu;  

w tym przypadku pełnomocnictwo wygasa wraz z zakończeniem rozliczenia projektu i nie ma 

obowiązku powoływania nowego koordynatora, o ile wydział nie zamierza ponownie 

uczestniczyć w projekcie KA107. 

 

§ 4 

Koordynator odwołany ze stanowiska ma obowiązek przekazać swoje obowiązki nowemu 

koordynatorowi oraz przeszkolić nowego koordynatora z zakresu obowiązków oraz 

rozwiązań przyjętych na wydziale w zakresie organizacji i obsługi Programu Erasmus. 

 

§ 5 

Traci moc Decyzja Nr 9/2015 Prorektora ds. Nauki i Rozwoju Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie aktualizacji 

pełnomocnictw oraz zakresów obowiązków koordynatorów wydziałowych/instytutowych 

UKSW w programie Erasmus+ KA103. 

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 lipca 2017 r. 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


